

## شرکت فولاد بستان آباد در آستانه بهره برداری است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: شرکت فولاد بستان آباد با ۲هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ظرفیت تولیدی ۲۹۵هزار تن در سال در آستانه بهره برداری است.

صابر برنیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در راستای طرح هیات توسعه‌ای تکمیل زنجیره فولاد، طرح شمش و بیلت فولادی شرکت فولاد بستان آباد شهرک تخصصی تیکمه داش با اشتغالیابی ۵۰۰ نفر با بیش از ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی اmsال افتتاح خواهد شد.

وی ادامه داد: اکنون ۵۰ واحد تولید فولاد در آذربایجان شرقی فعال هستند که پنج میلیون تن محصولات فولادی شامل میلگرد، تیرآهن، پروفیل، لوله، بیلت و شمش فولاد تولید می‌کنند.

برنیان یادآور شد: تولید بیلت و شمش فولادی مهم تر از انواع دیگر است که با بهره برداری از واحد جدید فولاد تیکمه داش بستان آباد بر ظرفیت تولید استانی افزوده خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به اجرای طرح راهیان پیشرفت در استان و اهمیت آن گفت: در حوزه تولید پیشرفت های خوبی انجام شده است ولی متأسفانه گاهی اوقات این موارد در جامعه مطرح نمی شود این در حالی است که تبیین توانمندی های صنعتی، امید را به جامعه تزریق می‌کند. برنیان افزود: امسال در بسیاری از واحدهای بزرگ

**عصر آزادی / سرپرستی مشهد :** زامدادران صنعت زعفران را افرادی در دست دارند که ۸۰ درصد سود زعفران را برای خودشان می خواهند و حاصل دسترنج کشاورزان و تولید کنندگان را به بغما می برند و بازار زعفران ایران را به بهشت دللان و برزخ زارغان تبدیل کرده اند.

\*به گزارش روابط عمومی شورای مشورتی زعفران کاران خراسان رضوی؛ \* طبق زمان بندی اعلام شده قرار است انتخابات هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان زعفران استان خراسان در روز ۲۲ دی ماه سال جاری در محل این اتحادیه در مشهد برگزار شود، اتحادیه ای که در سال ۱۳۷۹ و نظر به لزوم ساماندهی و قانون مندی در امور صادرات زعفران ایران و به منظور تامین حقوق و منافع اشخاص حقیقی و حقوقی که موضوع فعالیت و اشتغال آنها در زعفران است تشکیل گردید اما ععلا پس از ۲۰ سال فعالیت نه تنها هیچ کارنامه قابل دفاعی در این صنعت نداشته است بلکه اعتراضات بسیاری هم به عملکرد آنان در این سال ها وارد شده است.

زعفران به عنوان یکی از محصولات استراتژیک کشاورزی کشور و پیشتازی در تولید و صادرات در دنیا، ایران روزها حال و روز خوبی ندارد و نتوانسته جایگاهی در بازار جهانی کسب کند.

"طلای سرخ" نامی که برای اهمیت و جایگاه ویژه محصول زعفران روی آن گذاشته شده و البته عنوان برانزده آن است ،چرا که در کنار ویژگی های خاص آن، محصولی کاربردی و مهم است که این روزها، روزگار سیاه خود را طی می کند.

کاشت، داشت، برداشت و فرآوری و فناوری این محصول، احتیاج مبرم به افرادی با دانش در این صنعت دارد اما متأسفانه زمامدار این صنعت را افرادی در دست دارند که ۸۰ درصد سود زعفران را برای خودشان می خواهند و حاصل دسترنج کشاورزان و تولید کنندگان را به بغما می

### هر شهروند تیریزی روزانه حدود ۶۵۰ گرم زباله تولید می‌کند



**مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهری تیریز گفت:** سرانه تولید زباله به ازای هر شهروند در این شهر حدود ۶۵۰ گرم است که این مقدار بیشتر از استانداردهای جهانی است.

به گزارش ایرنا، حبیبه هراتی در ششمین نشست از سلسله نشست‌های خبری مدیران شهرداری تبریز با بیان اینکه روزانه ۹۸۰ تن زباله در مناطق دهگانه این شهر تولید می شود، افزود: با برنامه ریزی مدون تلاش می شود در سال آینده ۱۵۰ گرم از این سرانه از طرق مختلف مانند آرایه آموزش های شهروندی کاهش یابد.

وی اظهار داشت: فرهنگ سازی و آرایه آموزش های شهروندی نقش موثری در کاهش تولید زباله دارد و هر کیلو پسماند و زباله از مرحله جمع آوری تا دفن برای شهرداری تبریز ۵۱۰ تومان هزینه دربر دارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهری تبریز با اشاره به اهمیت همکاری و همراهی شهروندان در مدیریت پسماند شهری، گفت: مدیریت پسماند از حوزه های پرچالش شهرهای کشور بوده و موفقیت در این حوزه نیازمند همراهی

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان:** جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان، مسئولین شهرستانی و واحدهای صنعتی شهرستان رضوانشهر در محل سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان ، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان ، ضمن تقدیر از فعالان عرصه تولید و اشتغال و با اشاره به اهمیت تولید در کشور بیان داشت: جایگاه و اهمیت تولید بر کسی پوشیده نیست و فعالان این حوزه از جایگاه والا ، حساس و بزرگی برخوردارند ، بنابراین واجب و لازم است که از حمایت همه جانبه برخوردار باشند.

صنعتی مانند محصولات لوازم خانگی، قطعه سازی،

بلبرینگ، برق و الکترونیک و محصولات صنایع غذایی در استان افزایش تولید داشتیم.

وی با بیان اینکه تبریز پایتخت جهانی فرش دستیافت و تابلو فرش است، گفت: بزرگترین شهرک صنعتی کشور و بزرگترین شهرک صنعتی شیشه آسیا با حجم تولید متنوع در آذربایجان شرقی قرار دارد. برنیان در خصوص ظرفیت بالای شهرک فولاد و شهرک خصوصی کیف و کفش افزود: مشکلاتی در بخش صنعت وجود دارد ولی بخش خصوصی توانمند استان در حال توسعه است و در این زمینه با تمام



در کنار فعالان بخش خصوصی هستیم.

وی اعلام کرد: در حال حاضر ۱۸۵ طرح بزرگ صنعتی در تبریز در حال اجرا است که یکی از این پروژه ها استحصال روزانه هزار تن روغن است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه کارهای بزرگی در استان در حال انجام است، گفت: بزرگترین گلخانه غرب آسیا در آذربایجان شرقی قرار دارد که در حال حاضر این واحد تولیدی با با توسعه فعالیت خود در حال احداث بزرگترین گلخانه دنیا است.

برنیان افزود: بدون تردید اگر بستر مناسب را در

### انتخابات اتحادیه صادرکنندگان زعفران در پیش است

## انتخاب "افراد اصلح"، درمان درد لاعلاج "زعفران"



برند و بازار زعفران ایران را به بهشت دللان و برزخ زارغان تبدیل کرده اند.با اندکی تحقیق می شود بی برد که اکثر نابسامانی های زعفران ایران از طریق این اتحادیه است.افرادی که از طریق ارتباطات خانوادگی و منطقه ای ۲۰ سال بر مستند مدیریت اتحادیه صادرکنندگان زعفران ایران سسکتی گزیده اند و با استفاده انزیری از قدرت و جریان رسانه ای قیمت را به نفع جیب خود و دللان، بالا و پایین می کنند.

این افراد یک روز خرید حمایتی دولت با نرخ اعلام شده را آسیب به بیت المال دانسته و زمین و زمان را به هم می دوزند و با نامه نگاری و تماس با دادستان و دادگستری و تعاونی روستایی و وزیر کشاورزی، فریاد وامصیبتا سر می دهند که نگذارید بیت المال آسیب ببیند و زعفران از کشاورز، گران خریده شود و حالا در نزدیکی انتخابات نقاب عوض کرده و به اسم حمایت از کشاورزان بیبانه منتشر می کنند و در جهت جلب آرای انتخابات هستند و اینطور که از شواهد و قراین مشخص است اعضای که طبق گفته خود،ارزوی نابودی صنعت زعفران ایران

بخش تولید ایجاد کنیم با توجه به روحیه صنعتی مردم، تحول بزرگی در این استان ایجاد خواهد شد. وی افزود: طرح راهیان پیشرفت از اسفند سال گذشته به منظور افزایش ارتباط جامعه با پیشرفت های بخش صنعت آغاز شده است.

وی با بیان اینکه باید با برقراری ارتباطی موثر و هوشمند با جامعه تحول اساسی در این بخش ایجاد کنیم، اظهار کرد: اگر با اجرای مناسب این طرح، درهای صنعت بر روی بازدیدکنندگان باز شود مردم از نزدیک رویدادهای رشد و توسعه ای که در کشور در حال وقوع است را مشاهده خواهند کرد و این موضوع تاثیر زیادی در جامعه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی فعالیت دارند. احداث واحد تولیدی فولاد بستان آباد هفته دولت سال ۱۳۹۹ در زمینی به مساحت ۱۴۵ هزارمترمربع در بخش تیکمه داش با ظرفیت اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۷۰۰ نفر شروع شد . مجتمع فولاد کاوه تیکمه داش هم به عنوانی یکی از واحدهای فولادی استان در شهرستان بستان آباد در زمینه تولید مقاطع فولادی مختلف مثل ناودانی، میلگرد و تیرآهن فعال است.
صنعت فولاد آذربایجان شرقی به عنوان بزرگ‌ترین قطب تولید این محصول در بخش خصوصی کشور، در سال‌های اخیر رشد چشمی داشته است، به گونه‌ای که صادرات سالانه آن اکنون به بیش از ۱۰۰ میلیون دلار می‌رسد.

را دارند، مجدد کاندید شده و بابرنامه ریزی برای برگزاری انتخابات مهندسی شده ،سودای ریاست را در ذهن می پروراند.

"بست و مقام امانتی الهی است"

آموزه های دینی تاکید دارند پست و مقام در اداره جامعه به مثابه امانتی الهی باید تلقی گردد که فقط افراد شایسته و صاحب صلاحیت

در دو عرصه نظری و عملی می توانند آنها را احراز نمایند.

همهانگونه که امام علی (ع)در حکم خود به افراد در دوران حکومت طعمه تلقی نگردد ، بلکه این امانتی الهی است که بر گردن تو نهاده شده است.(نهج البلاغه \_نامه ۵)

بنابراین پست و مقام در یک جامعه توحیدی و الهی به مثابه امانت الهی است که صاحب امانت باید ویژگی ها و صلاحیت های فکری و اخلاقی لازم را برای احراز آن داشته باشد.همانگونه که قرآن کریم می فرماید:

تحقیقا خداوند شما را امر می کند که امانت الهی را به اهلس بسپارید.

(سوره نساء \_آیه ۵۸)

با در نظر گرفتن آنچه گفته شد ، می توان فهمید تکلیف آنان که برای رسیدن به پستی کوتاه مدت و گذرا، خرج های آنچنانی می کنند و خود را به هر آب و آشتی می زنند ؛ چیست!!

امید داریم در انتخابات پیش روی اعضای اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراسان با انتخاب هیات مدیره قوی و قانونمند متشکل از افراد جدید با تفکر و ایده های کاربردی و بدون در نظر گرفتن روابط فامیلی و منطقه ای بتوانند نقش موثر خود را در ایفای وظایف محوله به انجام رسانده و با انتخاب افراد اصلح ،ضمن پایان دادن به ریاست موروثی این اتحادیه ، پاریگر کشاورزان و فعالین این صنعت مهم و تلقی کشور باشند .

### فرهنگ سازی برای مقابله با حوادث غیر مترقبه ضروری است



وجود ندارد، یادآور شد: اقدامات خوبی در حال انجام است ولی کافی نیست البته برای تسریع در موضوع انتقال همکاری مردم نیز بسیار مهم است.

وی ادامه داد: نظارت بر ساخت و سازها در سایر نقاط استان و تبریز باید توسط شهرداری ها و نظام مهندسی انجام شود و بر اساس آئین نامه ۲۸۰۰ استانداردهای لازم آرا ارایه شده و در مصوبات ستاد پیشگیری زلزله بررسی شده است. هنبر اضافه کرد: عدم ساخت و ساز بر بزرگ گسل ها، رعایت اصول ساخت و ساز در حریم گسل ها و عدم ساخت و ساز های بلند مرتبه در خیابان های کم عرض از جمله این الزامات است. وی کاهش بیش از ۵۰ درصدی بارش ها و کم آبی در آذربایجان شرقی را از دیگر مشکلات اساسی در استان عنوان کرد و افزود: مدیریت بهینه مصرف و همکاری مردم در مصرف درست آب یکی از موضوعاتی است که از مردم توقع و از رسانه ها نیز در جهت آگاه سازی و فرهنگ سازی مصرف بهینه آب انتظار همکاری داریم. مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی همچنین گفت: مسومویت های ناشی از منواکسیدکربن یکی دیگر از حوادث استان است که نیاز به رعایت نکات ایمنی از طرف مردم و فرهنگ سازی رسانه ها در این خصوص دارد.

### اخبار شهرستان

## شرکت فولاد بستان آباد در آستانه بهره برداری است

### خبر

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش کرمانشاه:

#### کرمانشاه ۲۵۰۰۰بی سواد دارد

**فعالیت ۱۶مرکز یادگیری محلی در استان**

**عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه:** معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه از فعالیت ۱۶ مرکز یادگیری محلی در راستای افزایش سطح توانایی و مهارت‌های سوادآموزان استان خبر داد.

یاسر کریمی با اشاره به فعالیت‌های مراکز یادگیری محلی، ادامه داد: مراکز یادگیری محلی می‌کوشند در کنار سوادآموزی، بازارانه آموزش‌های مهارتی و کاربردی و ایجاد زمینه‌های خوداشتغالی برای بی‌سوادان و کم‌سوادان، زمینه را برای فعالیت تخصصی‌شان فراهم کنند. معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه افزود: آموزش سواد پایه، آموزش مهارت‌های اساسی زندگی، مهارت های اجتماعی، حقوق شهروندی و ... جز اولویت های مراکز یادگیری محلی در استان است. کریمی تأکید کرد: در تلاشیم تا در مراکز یادگیری محلی روستاها، کشاورزان را با روش‌های نوین کشاورزی آشنا کرده و از این طریق میزان تولیدات و درآمدهای آنها را بالا ببریم. کریمی در ادامه اشاره ای هم به سهمیه استان کرمانشاه در سال جاری برای ارائه آموزش‌های سوادآموزی داشت و گفت: امسال برای استان کرمانشاه سهمیه آموزش یازده هزار و ۷۰۰ نفری برای سه دوره سوادآموزی، انتقال و تکمیل در نظر گرفته شده است. کریمی ادامه داد: سهمیه در نظر گرفته شده برای ارائه آموزش‌های سوادآموزی در استان در سه دوره سوادآموزی، انتقال و تکمیل به چهار هزار، ۳۵۰۰ و ۴۲۰۰۰ نفر اعلام شده است. وی با اشاره به افزایش یازده درصدی سهمیه سوادآموزی استان در سال جاری نسبت به سال گذشته، گفت: سال گذشته سهمیه استان کرمانشاه برای ارائه آموزش‌های سوادآموزی ۱۰ هزار ۳۶۰ نفر بود. وی با بیان اینکه ۱۱۰۰ نفر آموزشسپار سوادآموزی داریم، افزود: این آموزشیاران در مدارس، مساجد، منازل، مراکز یادگیری محلی و... کلاس های سوادآموزی استان را تشکیل می‌دهند. کریمی در ادامه با بیان اینکه هم اکنون ۹۷۳ درصد جمعیت تا ۱۰۰ تا ۵۹ ساله استان باسواد هستند، گفت: تنها ۲.۷ درصد جمعیت گروه سنی ۱۰ تا ۵۹ سال که هدف برنامه های سوادآموزی استان هستند و حدود ۵ هزار نفر جمعیت دارند، بی‌سواد هستند.

**۷۰درصدجمعیت استان بوشهر در پوشش آب شیرین‌کن‌هاقرار می‌گیرد**

### ظرفیت تامین آب استان بوشهر از آب شیرین کن ها به ۲۴۵ هزار مترمکعب افزایش می یابد

**عصر آزادی / سرپرستی بوشهر:** مریم کرم پورنیا استان بوشهر، مجید آقازاده روز پنجشنبه در بازدید از پروژه‌های آبرسانی استان بوشهر اظهار کرد: در بحث جمعیت شهری جمعیت استان نزدیک به ۱.۵ میلیون نفر است که نزدیک به ۲۴۵ هزار مترمکعب آب شیرین کن در این استان اجرایی شده است.

وی بیان کرد: اکنون ۴۵ هزار مترمکعب آب از آب شیرین کن‌های استان بوشهر برداشت می‌شود که با بهره‌برداری از پروژه‌های جدید این میزان در پایان سال به حدود ۱۰۰ هزار مترمکعب خواهد رسید. آقازاده ادامه داد: در استان بوشهر ۳۰ درصد از روستاها نیز با اجرا طرح جهاد آبرسانی و محرومیت زدایی مشکل کمبود آب آنها برطرف خواهد شد. وی افزود: هدف از سفر به استان بوشهر نیز بررسی مسائل و مشکلات فراروی پروژه‌های آبرسانی است که این مهم در قالب بازدید از تمام پروژه های این حوزه اجرایی خواهد شد. آقازاده ادامه داد: پیش بینی شده با اجرا این پروژه‌ها بخش عمده مشکل کمبود آب شهرها و روستاهای استان بوشهر برطرف و پایداري لازم در تامین آب شرب استان حاصل شود. وی عنوان کرد: در بدنه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیروهای فنی ومتخصصی وجود دارد که براساس انتظار در اجرا پروژه‌ها بسیار موفق ظاهر شدند.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر نیز گفت: پروژه های آب شیرین کن و جهاد آبرسانی در اولویت مدیریت ارشد استان بوشهر قرار دارد که در این زمینه شتاب خوبی در پروژه جریان پیدا کرده است. ابوالحسن عالی افزود: اتمام این پروژه ها که بخشی از آنها برای دهه فجر سال جاری پیش بینی شده تنش آبی مناطق زیادی از استان بوشهر را برطرف می کند. وی ادامه داد: در اجرا پروژه ها سرمایه گذاران بخش خصوصی نیز ورودی بسیار خوب داشتند که این مهم سرعت چشمگیری در اجرا پروژه ها حاصل کرده است.

**شهر دار اصفهان مطر حرکت:**

### مازوت‌سوزی در اصفهان با وجود حجم سنگین آلایندگی‌ها

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:** شهردار اصفهان گفت: خودروها سهم ۵ درصدی در آلایندگی هوا دارند و مبدأ بیشتر آلاینده‌ها کارخانجات اطراف شهر است، با این وجود این روزها نیروگاه اصفهان سوخت خود را تغییر داده و از مازوت استفاده می‌کند.

علی قاسم‌زاده، بهبود وضعیت آب‌وهوای اصفهان را یکی از هدفنهای مهم مدیریت شهری دانست و گفت: دستگه‌هایی که می‌توانند در بهبود شرایط نقش داشته باشند، باید کمک کنند تا از این وضعیت خارج شویم. او با بیان اینکه بخشی از وضعیت آلایندگی به حمل‌ونقل عمومی و شهرداری مربوط است، افزود: شهرداری تا حدودی توانسته است این مشکل را کنترل و مدیریت کند. شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه تمام دستگاه‌های شهرداری موظف شده‌اند سببندگی خود را در تولید آلودگی کاهش دهند، شرکت واحد اتوبوسرانی در این زمینه اقدامات قابل دفاعی انجام داده است که شامل ارتقای سوخت ناوگان و نصب فیلتر بر روی اتوبوس‌ها با هدف جلوگیری از بروز آلودگی است. او با بیان اینکه در حال حاضر اتوبوس‌های دودزا کمتر در شهر دیده می‌شوند، از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده این اتوبوس‌ها موضوع را به شهرداری اطلاع دهند. قاسم زاده با تأکید بر اینکه خودروهایی که در سطح شهر تردد می‌کنند، سهم پنج درصدی در آلایندگی هوا دارند و مبدأ بیشتر آلاینده‌ها کارخانجات اطراف شهر است، اظهار کرد: با این وجود این روزها نیروگاه اصفهان سوخت خود را تغییر داده و از مازوت استفاده می‌کند، چنانکه تمام مسئولان و مردم به این وضعیت اعتراض دارند که چرا با این حجم سنگین آلایندگی در اصفهان، مازوت‌سوزی انجام می‌شود. شهردار اصفهان با طرح این سوال که اگر قرار است از سوخت مازوت استفاده شود، چرا فقط در اصفهان شاهد آن هستیم، گفت: با وجود خشکی زنده‌مرد و نیز مازوت‌سوزی توسط نیروگاه اصفهان، شرایط بدی در اصفهان ایجاد شده و امیدواریم در این تصمیم تجدیدنظر شود.

### پیام مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان به مناسبت گر امیداشت "۹ دی؛ روز بصیرت و میثاق امت با ولایت"

**عصر آزادی / سرپرستی –گرگان/** لقمان میرزاعلی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با صدور پیامی ضمن گرامیداشت حماسه ۹ دی گفت: **یوم‌الله ماندگار نهم دی‌ماه روز بصیرت و میثاقی امت با ولایت، روز نمایش معجزه الهی، تجلی وحدت ملت ایران حول محور ولایت و نماد ولایتمداری، دیانت، بصیرت، دشمن‌شناسی، تکلیف‌گرای و عمل به هنگام مردم فهیم، متدین و زمان‌شناس ایران اسلامی است.**

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان گلستان، مهندس موسوی با صدور پیامی ضمن گرامیداشت حماسه ۹ دی تصریح کرد: یومالله ماندگار نهم دی‌ماه روز بصیرت و میثاقی امت با ولایت، روزمیراث معجزه الهی، تجلی وحدت ملت ایران حول محور ولایت و نماد ولایت‌مداری، دیانت، بصیرت، دشمن‌شناسی، تکلیف‌گرای و عمل به هنگام مردم فهیم، متدین و زمان‌شناس ایران اسلامی است. وی در این پیام گفت: دشمن‌شناسی، تکلیف‌گرای و عمل به هنگام مردم فهیم، متدین و زمان‌شناس ایران اسلامی است. روزی که با تجلی دست قدرت الهی و خلق حماسه بی‌بدیلی با حضور خودجوش ملت عاشورایی در عظیم‌ترین راهپیمایی تاریخ، زیلزله‌تاریخ فتح بصر امریکایی – صهیونیستی درهم پیچید و بار دیگر قابلیت و کارآمدی نظام دینی مبتنی بر زمامت ولایت‌فقیه در عبور عزت‌آفرین و مقتدرانه از بحران‌ها را نشان داد و ثابت کرد که اگر همه قدرت‌های مالی و سیاسی جهان در مقابل نظام اسلامی بایستند این نظام قادر است سلحشورانه در مقابل آن‌ها قد علم کند و با کم‌ترین هزینه، اهداف خود را پیش ببرد. بی تردید زنده نگه‌داشتن و بزرگداشتن ویرجانه‌های یومالله به معنی واقعی کلمه و تبیین دستاوردهای گرانسنگ حرکت در سایه دین، بصیرت‌افزایی و روشنگری وظیفه‌های همگانی است. اینجانب از اقشار مختلف مردم با بصیرت و انقلابی‌ان استان خصوصا خانواده صنعت برق استان گلستان دعوت می‌کنم تا در سالگرد این حماسه بزرگ ، بار دیگر عزم راسخ خود در دفاع از حریم ولایت و ارزشهای ناب اسلامی و انقلابی به نمایش گذاشته و بیش از پیش بر یاس مخالفان قسم خورده نظام اسلامی بیفزایند.

### مدیرعامل شرکت شرکت گاز استان گلستان خواستار صرفه جویی مصرف گاز مشترکین بخش های مختلف شد

**عصر آزادی / سرپرستی –گرگان/** رحمت ا... میرزاعلی: علی طالبی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ضمن درخواست از مشترکین در زمینه مدیریت مصرف گاز در این خصوص گفت:با عنایت به ورود مصرف های سرد به استان و کاهش محسوس دما، از تمامی مشترکین بخش های مختلف مصرف تقاضا داریم نهایت همکاری را در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز بعمل آورده تا دراستمرار و تامین جریان گاز مشکلی پیش نیابد .

به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان ، وی با تأکید بر مدیریت مصرف گاز ، از مردم عزیز خواست تا در مصرف گاز نهایت همکاری را با اعمال نوده وختی لامکان از یک بخاری در منزلشان استفاده کنند تا اشاء ا... شاهد پایداری این نعمت الهی باشیم .
طالبی اذاعان داشت:مصرف کنندگان عزیزازدقت داشته باشند تنها با کاهش حداقلی یک درجه دمای منزل ، حدود۶ درصد درمصرف گازصرفه جویی خواهد شد که این موضوع کمک بزرگی برای نیل به اهداف شرکت در ایام سرد سال خواهد بود.مدیرعامل شرکت گازگلستان از همه مدیران دستگاه های اجرایی ، نظامی و انتظامی ، سازمانها ، مؤسسات و شرکت های دولتی وخصوصی ، نهادهای انقلاب اسلامی استان گلستان نیز درخواست داشت تا به منظور پیشگیری از افت فشار گاز، رعایت اعتدال را در مصرف گازطبیعی بعمل آورند .